И.о. директора МОУ СОШ №7
Петрову Д. А.
___________________________________
проживающей(его) по адресу:
___________________________________
___________________________________

Заявление.
Прошу зачислить в школьный лагерь моего ребенка  ________________________
______________________________________________________________________
Дата рождения __________________________________ ученика _________класса

Сведения о родителях:
Отец: _________________________________________________________________
______________________________________________________________________
Место работы: _________________________________________________________
Телефон: ______________________________________________________________
Мать: _________________________________________________________________
______________________________________________________________________
Место работы: _________________________________________________________
Телефон: ______________________________________________________________

С режимом работы лагеря ознакомлен  ___________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

Дата________________________________
[bookmark: _GoBack]Подпись ____________________________